
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KULTŪROS PAVELDO KOMISIJOS NARIŲ 

 

2017 m. gegužės 2 d. Nr. XIII-340 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinės 

kultūros paveldo komisijos įstatymo 3 straipsniu, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Atleisti iš pareigų Valstybinės kultūros paveldo komisijos narius: 

1) Zenoną Butkų; 

2) Gražiną Drėmaitę; 

3) Albiną Kuncevičių; 

4) Nadeždą Spiridonovienę. 

 

2 straipsnis. 

Paskirti Valstybinės kultūros paveldo komisijos nariais: 

1) Donatą Brandišauską; 

2) Andrijaną Filinaitę; 

3) Jūratę Markevičienę; 

4) Skaidrą Trilupaitytę. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 


